

Pressmeddelande
Stockholm 1 november 2018

Ny oljefyndighet upptäckt på prospekteringslicensen Aysky i Basjkirien

Petrosibir offentliggör att bolaget framgångsrikt har återöppnat en brunn som borrades under Sovjettiden, #141 på prospekteringslicensen Aysky i Basjkirien.

Aysky-licensen utfärdades i september 2009 och löper ut i december 2020. Licensområdet gränsar till den nord-östra delen av Ayazovskoye-fältet och fram till nu har det inte funnits några registrerade bevisade reserver på licensen.

Efter att framgångsrikt ha återöppnat #54 på Ayazovskoye har bolaget fortsatt med att identifiera andra möjliga brunnar för återöppnande och fastställde sålunda att #141 på Aysky var en lovande kandidat. Brunnen borrades 1971 och testflödena uppgick då till 40 fat olja per dag från Kyn-Pashiysky, det intervall som det huvudsakligen produceras olja från i regionen. Den gamla informationen från brunnen indikerade att det förelåg produktionsproblem vilket ledde till att den stängdes. Utöver Kyn-Pashiysky har bolaget, genom omtolkning av gamla loggar, kunnat identifiera en så kallad "net pay" inom det högre liggande Orlovsky, det intervall som också visade på flöden i den senast borrade brunnen #9 på Ayazovskoye. Arbetet med #141 har nyligen färdigställts och brunnen flödade totalt 150 fat olja per dag från de två intervallen.

"Vi är mycket nöjda med resultaten och med att framgångsrikt ha kunnat återöppna en så pass gammal brunn och också med att testerna visar på kommersiella flöden. Återöppnandet av #141 på Aysky innebär att vi kan registrera en ny fyndighet utan att ha behövt investera väsentliga resurser i borrhningar. Vi har redan påbörjat färdigställandet av en reservrapport som kommer att registreras hos den ryska statliga reservkommitteen. När rapporten har godkänts kommer vi att ansöka om en produktionslicens som innebär att vi kommer att kunna starta testproduktion på Aysky under 2019. Framgången med brunn #141 är ytterligare en milstolpe för Petrosibir och ett bevis på vår operationella styrka", säger bolagets VD Pavel Tetyakov.

Petrosibir äger 100% av det ryska bolaget Ingeo Holding som är innehavare av produktionslicensen i Basjkirien. Petrosibir äger också 49% av det cypriotiska bolaget Ripiano, vars helägda ryska dotterbolag innehar tre produktionslicenser i Komi.

För mer information, vänligen kontakta:

Pavel Tetyakov, Verkställande direktör, +46 8 407 1850
ptetyakov@petrosibir.com
Gunnar Danielsson, vice VD och CFO, +46 70 738 0585
gunnar.danielsson@petrosibir.com
petrosibir.com

Fakta om Petrosibir

Petrosibir är ett svenskt bolag med inriktning på prospektering och utvinning av olja och gas i Ryssland. Bolaget äger licenser i de ryska delrepublikerna Basjkirien och Komi. Petrosibirs olje- och gasreserver av kategorin 2P uppgår till 35 miljoner fat oljeekvivalenter. Petrosibirs B-aktie handlas på OTC-listan hos beQuoted med kortnamnet PSIB-B.